
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

51 сесії міської ради 

 
 

   10 липня 2015     року        Старокостянтинів         № 35    

 

Про внесення змін до статуту 

комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради від 08.07.2015 р. № 691, у 

зв΄язку із завершенням робіт щодо реконструкції розташованої по вул. Попова, 13 

котельні з встановленням котла потужністю 1,5 МВт, працюючого на твердих видах 

палива, з метою забезпечення повноти та достовірності відображення даних щодо 

амортизації і витрат у податковій звітності, керуючись ст.ст.57, 78 Господарського 

Кодексу України, ст.25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 

рада  

 

вирішила:  

 

1. Збільшити статутний фонд комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради на 605693 грн. 

2. Внести зміни в додаток до рішення 12-ї сесії міської ради від 16.09.2011 року № 

7 «Про затвердження статуту комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради в новій редакції», виклавши 

п.4.1 розділу 4 зазначеного Статуту в такій редакції: 

«4.1. Майно підприємства складається з основних фондів, обігових коштів, а також 

фінансових та інших цінностей, відображених у бухгалтерському балансі підприємства. 

Статутний капітал становить 10327842,92 грн. (десять мільйонів триста двадцять сім тисяч 

вісімсот сорок дві гривні 92 копійки).». 

3. Директору комунального підприємства по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради Савчуку М.М. оформити зміни додатком 

до статуту та подати документи до реєстраційної служби Старокостянтинівського 

районного управління юстиції для державної реєстрації змін до установчих документів. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


